Чёваш Республикин
Шупашкар район
администраций.

Х У Ш У

	19.08.2019
	№
	[bookmark: _GoBack]486
	-Р

К\ке= поселок.

	Чувашская Республика
Администрация
Чебоксарского  района

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	№

	-Р

поселок Кугеси

В соответствии с решением председателя антитеррористической комиссии в Чувашской Республике от 22 августа 2018 года № 15/10-34 об обеспечении издания правовых актов о составе антитеррористической комиссии в Чебоксарском районе с учетом требований Положения об антитеррористической комиссии:
1. Утвердить прилагаемый состав антитеррористической комиссии в Чебоксарском районе Чувашской Республики.
2. Признать утратившими силу распоряжения администрации Чебоксарского района от 04.10.2018 г. № 546-р, от 18.12.2018 г. № 681-р.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

	Глава администрации
	В.П. Димитриев

	Утвержден
распоряжением администрации
Чебоксарского района
от ______________ № _______

СОСТАВ
антитеррористической комиссии в Чебоксарском районе Чувашской Республики

	Димитриев Владимир Павлович
	-
	Глава администрации Чебоксарского района (председатель комиссии)

	Маслова Зоя Леонидовна
	-
	Первый заместитель главы администрации – начальник отдела имущественных и земельных отношений администрации Чебоксарского района (заместитель председателя комиссии)

	Прокопьев Александр Валерьевич
	-
	Оперуполномоченный отдела УФСБ России в г. Новочебоксарск и Чебоксарскому району (заместитель председателя комиссии по согласованию)

	Волкова Ольга Георгиевна
	-
	Заведующий сектором специальных программ администрации Чебоксарского района (секретарь комиссии)

	Парамонова Елена Юрьевна
	-
	Ведущий специалист-эксперт сектора специальных программ администрации Чебоксарского района (секретарь комиссии (резерв))

	Никитина Марина Ивановна
	-
	Начальник отдела образования и молодежной политики администрации Чебоксарского района (член комиссии)

	Кириллова Екатерина Валерьевна
	-
	Начальник отдела культуры, туризма и социального развития администрации Чебоксарского района (член комиссии)

	Рябов Андрей Витальевич
	-
	Заместитель начальника полиции по охране общественного порядка ОМВД России по Чебоксарскому району (член комиссии по согласованию)

	Михайлов Алексей Константинович
	-
	Начальник ОВО по Чебоксарскому району филиала ФГКУ «УВО ВНГ России по Чувашской Республике» (член комиссии по согласованию)

	Портнов Денис Геннадьевич
	-
	Начальник отделения надзорной деятельности и профилактической работы по Чебоксарскому району УНД и ПР ГУ МЧС России по Чувашской республике (член комиссии по согласованию)

	Кочуров Александр Алексеевич
	-
	Военный комиссар военного комиссариата Чувашской Республики по Чебоксарскому и Мариинско-Посадскому районам (член комиссии по согласованию)

chgo
Y:\sos\DOKUM\Sharedem\Prkadr\0415.doc  стр. 2 из 3

image1.png